
סדרת גופים דקורטיביים צמודי תקרה דגם אורנוס, יעילות אורית גבוהה, 
עיצוב אלגנטי קלאסי, התקנה קלה באמצעות סיבוב. קיים במגוון הספקים

26W-60W. מגיע בגווני אור 4000K,6500K. ישנם גופים המגיעים עם
כפתור לבחירת גוון האור הרצוי לפני ההתקנה.הגוף מגיע בצבעים לבן 

ושחור לבחירה, טבעת אור היקפית בהדלקת הגוף. אורך חיים עד
25,000 ש"ע, שנתיים אחריות, רמת אטימות IP40. לשימוש פנימי בלבד.

מתאים להארת מבואות, חדרי שינה, סלונים, מטבחים ועוד.

PP פלסטיק
מבנה

לבן / שחור
גימור

מקור האור

זווית הארה �120 

אופטיקה/עדשה

גופי תאורה דקורטיביים, אלגנטים, קלאסים מתאימים להארת 
מבואות, חדרי הלבשה, סלונים, מטבחים ועוד.

ישומים:
2Y
Warranty
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Uranus סדרת
ה ר ק ת ד  ו מ צ ן  ו פ ל פ

מודול לד באיכות גבוהה
100lu/W ונצילות אורית גבוהה

CRI 80 מקדם מסירת צבע

IP40120˚

גוון אור
משתנה
CCTIK04



נתונים טכניים

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

(lm) מבנהלומן
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-URAN-26W-D-WH-ST

OM-URAN-26W-D-WH

OM-URAN-26W-C-WH

OM-URAN-26W-C-BK

OM-URAN-36W-D-WH-ST

OM-URAN-36W-D-WH

OM-URAN-36W-C-WH

OM-URAN-36W-C-BK

OM-URAN-60W-D-WH

OM-URAN-60W-C-BK

26W

26W

26W

26W

36W

36W

36W

36W

60W

60W

פלפון צמוד תקרה מארז של 10 יחידות

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה מארז של 10 יחידות

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

6500K

6500K

4000K

4000K

6500K

6500K

4000K

4000K

6500K

4000K

לבן

לבן

לבן

שחור

לבן

לבן

לבן

שחור

לבן

שחור

Ø280

Ø280

Ø280

Ø280

Ø380

Ø380

Ø380

Ø380

Ø480

Ø480

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

2600

2600

2600

2600

3600

3600

3600

3600

6000

6000

נתונים טכניים גוון אור ניתן
לשינוי באמצעות כפתור

גוון אורהספקתיאורמק”ט
(K)

(lm) מבנהלומן
הגוף

צבע 
הגוף

קוטר
(mm)

גובה
(mm)

OM-URAN-36W-CCT

OM-URAN-36W-CCT-BK

OM-URAN-60W-CCT

OM-URAN-60W-CCT-BK

36W

36W

60W

60W

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

פלפון צמוד תקרה

3CCT

3CCT

3CCT

3CCT

לבן

שחור

לבן

שחור 

Ø380

Ø380

Ø480

Ø480

50

50

50

50

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

PP פלסטיק 

3600

3600

6000

6000
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Uranus סדרת
ה ר ק ת ד  ו מ צ ן  ו פ ל פ

גוון אור
משתנה
CCT

גוון אור לבחירה
באמצעות כפתור

טבעת אור היקפית
בהדלקת הגוף

בחירת גוון האור
הרצוי לפני התקנה

התקנה קלה 
באמצעות סיבוב


